令和４年９月２２日

保護者の皆様へ

砺波市立庄川中学校

      校長 近藤 美恵子

冬服への移行期間について（お知らせ）

 秋冷の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

 さて本校では、「冬服への移行期間」を設けています。この期間は、天候やお子様の健康

状態により、冬服・夏服のどちらを着用してもよいこととしています。

 つきましては、下記の留意事項をご一読され、ご準備いただきますようお知らせいたしま

す。

記

１ 冬服への移行期間   １０月３日（月）～１０月１４日（金）

２ 留意事項

 （１）名札・校章・組章をつける。

    （男子：学生服に直接つける。女子：フエルトにつけ安全ピンで留める）

    ※ 名札がない場合は、「ふじながネーム・プレート」（TEL 22-2504）へ直接注文

してください。

 （２）暑くて学生服を脱ぐ時は、カッターシャツを着用する。（男子）

 （３）防寒具は派手でない、学校への登下校にふさわしいものを着用する。

    登校後は、玄関で保管する。

 （４）１０月１７日（月）より全員冬服を着用する。